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Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 28/9/2024

Klasyfikacja Drużynowa Grand Prix Małopolski Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 879,00 676,00 1 555,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 562,00 220,00 782,00
3. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 88,00 238,00 326,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 61,00 108,00 169,00
5. UKS Victoria Kozy 03411 - 144,00 144,00
6. UKS NKP Bielsko-Biała 04811 43,00 88,00 131,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 84,00 40,00 124,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 67,00 48,00 115,00
9. St. Siemacha Kraków 03706 79,00 4,00 83,00

KS H2O Bochnia 04906 51,00 32,00 83,00
11. UKS Delfin Nowy Targ 04106 24,00 34,00 58,00
12. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 50,00 50,00
13. UKP Fala Kraśnik 00103 - 44,00 44,00
14. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 36,00 - 36,00
15. MKS Jordan Kraków 00106 - 23,00 23,00
16. UKS Alfa Bukowno 04406 21,00 - 21,00

UKS Vigor Łętownia 05606 21,00 - 21,00
18. KS AZS AWF Katowice 00611 - 17,00 17,00
19. BOSiR Brzesko 01506 - 13,00 13,00
20. Start Katowice STKAT 11,00 - 11,00
21. St. Olimpijczyk Kraków 06206 4,00 - 4,00
22. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 1,00 1,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 505,00 374,00 879,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 91,00 28,00 119,00
3. UKP Fala Kraśnik 00103 - 44,00 44,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 33,00 - 33,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 22,00 - 22,00
6. KS AZS AWF Katowice 00611 - 17,00 17,00
7. Start Katowice STKAT 11,00 - 11,00
8. St. Olimpijczyk Kraków 06206 4,00 - 4,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 301,00 302,00 603,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 263,00 138,00 401,00
3. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 66,00 115,00 181,00
4. UKS Victoria Kozy 03411 - 83,00 83,00
5. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 34,00 24,00 58,00
6. UKS Vigor Łętownia 05606 21,00 - 21,00
7. BOSiR Brzesko 01506 - 13,00 13,00
8. St. Siemacha Kraków 03706 - 4,00 4,00
9. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 1,00 1,00
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Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 208,00 54,00 262,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 61,00 108,00 169,00
3. UKS NKP Bielsko-Biała 04811 43,00 88,00 131,00
4. KS Korona 1919 Kraków 06306 84,00 40,00 124,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 - 123,00 123,00
6. KS H2O Bochnia 04906 51,00 32,00 83,00
7. St. Siemacha Kraków 03706 79,00 - 79,00
8. UKP Unia Oświęcim 01006 73,00 - 73,00
9. UKS Victoria Kozy 03411 - 61,00 61,00

10. UKS Delfin Nowy Targ 04106 24,00 34,00 58,00
11. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 50,00 50,00
12. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 36,00 - 36,00
13. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 - 24,00 24,00
14. MKS Jordan Kraków 00106 - 23,00 23,00
15. UKS Alfa Bukowno 04406 21,00 - 21,00

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

